关于人保财险广西分公司南宁火车东站广告项目采购结果

的公告

采购项目名称：广西分公司南宁火车东站广告项目

采购内容：广告服务

采购方式：单一来源

候选供应商：广西锐力鑫达传媒有限公司

成交供应商：广西锐力鑫达传媒有限公司

项目联系人：廖勇健 0771-5302711

            liaoyongjian01@guangx.picc.com.cn

特此公告

                           中国人保财险广西分公司

                                2021 年 1 月 8日